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Enerji ve Madencilik Sektörel Çalışma Grubu toplantılarının ilki, Kayseri’de 1 Şubat 2011, Sivasiçin 8 Şubat 2011, Yozgat için ise 17 şubat 2011 tarihli İl Kalkınma Kurulu Toplantıları’ndagerçekleşmiştir. Bu toplantılarda, genel çalışma şekli ve prensipleri konuşulmuş, yoğun katılımınsağlandığı durumlarda başkan ve raportör seçimi yapılmıştır.Sivas Enerji ve Madencilik Sektörel Çalışma Grubu 2. Toplantısı Cumhuriyet ÜniversitesiRektörlük binasında 22 Şubat 2011 tarihinde saat 14:00’da gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, Sivasilindeki enerji ve madencilik sektörünün mevcut durumu üzerinde durulmuştur. SektördeSivas’ta ekonomik kalkınmaya yüksek etkisi olacağı düşünülen projeler ile araştırılması gerektiğidüşünülen konular da paylaşılmıştır.

Sivas Enerji ve Madencilik Sektörel Çalışma Grubu II. Toplantı

Kayseri ”Enerji ve Madencilik” Sektörel Çalışma Grubu II. Toplantısı Ajans binasında 25 Şubat2011 tarihinde saat 14:00’da gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, Kayseri ilindeki enerji vemadencilik sektörünün mevcut durumu ile bazı temel sorunlardan bahsedilmiştir.

Kayseri Enerji ve Madencilik Sektörel Çalışma Grubu II. Toplantı
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Yozgat Enerji ve Madencilik Sektörel Çalışma Grubu 2. Toplantısı Yozgat Valiliği’nde 4 Mart 2011tarihinde saat 10:00’da gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, Yozgat ilindeki enerji ve madenciliksektörünün mevcut durumundan bahsedilmiştir. Ayrıca, grubun başkan ve raportörükararlaştırılmıştır.
Sivas Enerji ve Madencilik Sektörel Çalışma Grubu 3. Toplantısı Cumhuriyet ÜniversitesiRektörlük binasında 11 Mart 2011 tarihinde saat 14:00’da gerçekleştirilmiştir. Enerji vemadencilik sektörlerindeki sorunlar kart tekniği uygulanarak belirlenmiştir. Daha sonra eylemönerilerine yönelik bir anket katılımcılara gönderilmiştir.

Yozgat Enerji ve Madencilik Sektörel Çalışma Grubu II. Toplantı

Kayseri Enerji ve Madencilik Sektörel Çalışma Grubu 3. Toplantısı Ajans binasında 18 Mart 2011tarihinde saat 16:00’da gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, üyelerce “Mevcut Projeler”, “Mevzuat ileİşçi ve İşverenler Açısından Maden Sektöründeki Sıkıntılar”, “Enerji, Madenciliği ve Çevreİlişkisi” konularında sunum yapılmıştır. Ayrıca, grubun başkan ve raportörü kararlaştırılmıştır.
Nominal grup sorusu sorularak Kayseri ili için sektörle ilgili yapılabilecekleri belirlemeye,
anket vasıtasıyla da eylem önerilerini detaylandırmaya çalışılmıştır.
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Kayseri Enerji ve Madencilik Sektörel Çalışma Grubu III. Toplantı

Yozgat Enerji ve Madencilik Sektörel Çalışma Grubu 3. Toplantısı Bozok Üniversitesi Rektörlükbinasında 7 Nisan 2011 tarihinde saat 14:00’da gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, Yozgat ilindekienerji ve madencilik sektörüne ilişkin “the Goals Grid” matrisi doldurulmuştur. Bu matriste,sektörle ilgili Yozgat iline ait başarmamız, korumamız, kaçınmamız ve bertaraf etmemiz gerekenkonular ele alınmıştır. Üyelerin görüşleri açık tartışma şeklinde alınmıştır. Ayrıca belirlenenmaddeler temel alınarak doldurulması gereken eylem önerilerine yönelik bir anket üyeleredağıtılmıştır.

Yozgat Enerji ve Madencilik Sektörel Çalışma Grubu III. Toplantı


